
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Olecko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Olsztynie 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze 

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Olecku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

Tomasz Konopko 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z 

dnia 27 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych, ul. Gołdapska 29, 

Olecko sala nr 8, parter, ul. Gołdapska 29, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Angulska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

2. Paulina Antosik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Sedranki 

3. Magdalena Dowejko, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Sedranki 

4. Ewelina Giełazis, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Agnieszka Jabłońska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

6. Weronika Morusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

7. Agnieszka Schneider, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

8. Elżbieta Sejwa, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Babki Oleckie 

9. Mariola Izabela Zdancewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Czesława Białaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

2. Kinga Magdalena Brych-Aksienionek, zgłoszona przez KWW 

ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI OLECKIEJ (uzupełnienie składu), zam. 

Gordejki 

3. Mateusz Domel, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

4. Stanisława Karczewska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Gąski 

5. Małgorzata Kłos, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA KOGO 

GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

6. Adam Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 



 

 

7. Magdalena Kozakiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

8. Jan Łojkowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

9. Alina Supronowicz, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, sala konferencyjna w budynku Plac Wolności 2, Olecko sala 

nr 1 - p, niski parter, Plac Wolności 2, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Helena Czuper, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

2. Weronika Gałaszewska, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

3. Bożena Maria Gałązka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

4. Jolanta Jankowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Maja Kłos, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. Olecko 

6. Jarosław Maklakiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

7. Urszula Malinowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

8. Anna Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

9. Wiesława Kazimiera Wawruch, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CZEKAY, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Borucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

2. Lidia Kazimiera Brodowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Możne 

3. Michalina Oliwia Dragun, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO, zam. Olecko 

4. Dominika Jabłońska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

5. Patrycja Jasionowska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

6. Bożenna Krajewska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 



 

 

7. Zdzisław Mioduszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

8. Jarosław Wierzbiński, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Iwona Zielińska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Kukowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”, 

Plac Wolności 22, Olecko hol kina, parter, Plac Wolności 22, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Jadwiga Andruszkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Olecko 

2. Marzenna Grodzicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Sedranki 

3. Zofia Anna Kardel, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

4. Robert Karniej, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

5. Anna Dorota Makarewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

6. Sandra Malinowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

7. Iwona Saulewicz, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

8. Beata Marta Stuczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Marta Warykowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Beata Karaś, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

2. Maciej Kowalewski, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Krystyna Elżbieta Krysz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

4. Agnieszka Lewandowska, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST 

NA KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

5. Aneta Milczarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

6. Piotr Ostrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Jaśki 

7. Józef Pietraszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 



 

 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

8. Wanda Piktel, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

9. Karol Warykowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Poradnia Terapii 

Uzależnienia od Alkoholu, Narkotyków i Współuzależnienia, ul. Nocznickiego 15, Olecko sala nr 

4, parter, ul. Nocznickiego 15, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maja Giełazis, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

2. Irena Kamińska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

3. Emilia Kubuj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babki 

Gąseckie 

4. Urszula Muszyńska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

5. Andrzej Sylwester Pułecki, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Olecko 

6. Patrycja Surażyńska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Edward Sznurkowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

8. Joanna Szyc, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

9. Wanda Elżbieta Święcicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marta Anna Bielewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

2. Monika Guzy, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

3. Żaneta Łęgowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrowskie - Osada 

4. Jadwiga Łojkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

5. Katarzyna Milewska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 



 

 

6. Wiesława Poleszuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

7. Grażyna Czesława Szeszko, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, 

zam. Olecko 

8. Piotr Szyc, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

9. Marianna Żukowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Kościuszki 20, Olecko świetlica, parter, ul. Kościuszki 20, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Renata Maria Bogdan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

2. Wioletta Czaplejewicz, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Zbigniew Czuper, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

4. Grażyna Hołownia, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

5. Beniamin Karniej, zgłoszony przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

6. Bożena Słomska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Wiesława Sofińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

8. Jadwiga Ulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

9. Ksenia Anita Wilczewska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE 

MIASTO, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Katarzyna Bagieńska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, 

zam. Olecko 

2. Barbara Grygo, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

3. Iwona Jasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

4. Monika Małgorzata Kalejta, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Andrzej Szcześniak, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

6. Janusz Święcicki, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 



 

 

7. Witold Ulikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olecko 

8. Łukasz Wojnowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

9. Kamila Zyskowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Henryka Sienkiewicza, ul. 

Kościuszki 20, Olecko sala nr 8, parter, Kościuszki 20, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Karolina Adamajt, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

2. Monika Aszurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Maja Bobrowska, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Nory 

4. Wiesława Danielewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

5. Ilona Oleksa, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Sedranki 

6. Aneta Sawicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Aneta Szczech, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

8. Mirosława Sznurkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Beata Zajkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Jacewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

2. Jacek Kalejta, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

3. Urszula Kruszniewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

4. Paweł Jacek Nalbach, zgłoszony przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Ełk 

5. Magdalena Pietrzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

6. Roksana Syper, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Dąbrowskie - Osada 



 

 

7. Agnieszka Szczech, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

8. Krzysztof Daniel Wiśniowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

9. Mirosława Elżbieta Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MARCINA 

CZEKAY, zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II, ul. Kolejowa 33, 

Olecko świetlica, parter, ul. Kolejowa 33, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Błaszak, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

2. Magda Dzienisiewicz, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Dominika Angelika Głowacka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

4. Danuta Gorlewska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

5. Aneta Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

6. Teresa Bogumiła Jasińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Aneta Kozubowska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

8. Teresa Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Angelika Szwędrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Stefan Chrzanowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

2. Karol Cimochowski, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

3. Kinga Monika Fidler, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

4. Sylwia Stanisława Gajewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Aleksandra Sara Łapucka, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE 

MIASTO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

6. Marzena Masłowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 



 

 

7. Beata Polakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

8. Zofia Siemaszko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Zofia Zaniewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, I Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego, ul. 

Kościuszki 29, Olecko aula, parter, ul. Kościuszki 29, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bożena Aszurkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

2. Dorota Iber, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olecko 

3. Adam Kopiczko, zgłoszony przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA KOGO 

GŁOSOWAĆ, zam. Wieliczki 

4. Magdalena Omilian, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

5. Sylwia Piotrowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

6. Dorota Racis, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

7. Aleksandra Szczech, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

8. Jadwiga Towarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Agnieszka Małgorzata Zawada, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamila Chmielewska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

2. Elżbieta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Jolanta Guzewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

4. Zdzisław Jaszczołt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

5. Agata Anna Jeglińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

6. Alojzy Jurczak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 



 

 

7. Mateusz Kamiński, zgłoszony przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Giże 

8. Gabriela Komorowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Cimoszki 

9. Katarzyna Radzewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. 

Jana Twardowskiego, Osiedle Siejnik I 14, Olecko sala nr 7, parter, Osiedle Siejnik I 14, 19-400 

Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Buczyńska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

2. Agnieszka Gniedziejko, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Danuta Laszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

4. Teresa Markowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Edyta Piekarska-Romanowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

6. Marta Sawicka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Ryszard Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

8. Urszula Zabłocka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Wieliczki 

9. Wioletta Zamojska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Borowska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

2. Małgorzata Delegacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Janina Kazimiera Kłos, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Olecko 

4. Romuald Myszkiewicz, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko-Kolonia 

5. Aneta Putra, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 



 

 

6. Aneta Raszkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

7. Małgorzata Urynowicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO, zam. Kukowo 

8. Teresa Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

9. Romuald Żukowski, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika, ul. 

Słowiańska 1, Olecko sala gimnastyczna, parter, ul. Słowiańska 1, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Białaszewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

2. Mateusz Józef Biszewski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO, zam. Olecko 

3. Aleksandra Kamińska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Świętajno 

4. Agnieszka Knocińska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

5. Krystyna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

6. Monika Maklakiewicz, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

7. Agnieszka Elwira Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

8. Żaneta Milewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

9. Urszula Zubowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Zenon Aleszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olecko 

2. Marcin Daniłowicz, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

3. Marcin Drażba, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

4. Katarzyna Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

5. Urszula Komorowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Cimoszki 

6. Maksymilian Łaskowski-Bolesta, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 



 

 

7. Wioletta Łęgowska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Judziki 

8. Janina Omilian, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

9. Jolanta Sojko, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Sedranki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica w Olszewie, Olszewo 9, Olszewo sala nr 7, parter, 

Olszewo 9, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

2. Karol Guzy, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. Olecko 

3. Natalia Bożena Judycka, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

4. Emilia Anna Kołodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszewo 

5. Anna Makowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

6. Irena Openchowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

7. Dorota Sapiega, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

8. Dorota Tymoszuk, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

9. Anna Wiszniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duły 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Iwona Ferenc, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

2. Ewa Giełazis, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

3. Renata Kamińska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Duły 

4. Iwona Łazarska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

5. Andrzej Łęgowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

6. Grzegorz Makowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

7. Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 



 

 

Olecko 

8. Agnieszka Marta Masłowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Olecko 

9. Małgorzata Magdalena Toczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Duły 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Judzikach, Judziki 5, Judziki sala nr 

6, parter, Judziki 5, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marta Adameit, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Babki Oleckie 

2. Monika Bomber, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Judziki 

3. Żaneta Burba, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

4. Aleksandra Górska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

5. Bożena Jamrozik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lenarty 

6. Aneta Milewska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Lenarty 

7. Monika Przyborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borawskie 

8. Algiment Rutkowski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Lenarty 

9. Jacek Supronowicz, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Ćwikowski, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

2. Beata Januszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Marzena Elżbieta Kamińska-Kopiczko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

4. Renieusz Czesław Kowalewski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Judziki 

5. Celina Lotkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Lenarty 

6. Waldemar Mateusz Maciąg, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE 

MIASTO, zam. Olecko 

7. Marta Masalska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 



 

 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

8. Barbara Rutkowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Lenarty 

9. Małgorzata Ślużyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Sedranki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica w Szczecinkach, Szczecinki 9, Szczecinki sala nr 1 

- u, parter, Szczecinki 9, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marek Ardziejewski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Lenarty 

2. Karolina Gajewska, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Dąbrowskie 

3. Beata Katarzyna Grudzińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

4. Dariusz Josiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

5. Barbara Kaszuba, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Szczecinki 

6. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

7. Wanda Mieloch, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA ZIEMI 

OLECKIEJ, zam. Olecko 

8. Artur Pajewski, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

9. Kamil Sejwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Babki 

Oleckie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

2. Zygmunt Cieślukowski, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

3. Kamila Barbara Czerniecka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO (uzupełnienie składu), zam. Szczecinki 

4. Helena Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olecko 

5. Janina Domel, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Szczecinki 

6. Joanna Dunaj, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 



 

 

7. Roman Daniel Jasielun, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Olecko 

8. Krzysztof Tomasz Sobczak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

9. Marta Agnieszka Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w 

Gąskach, Gąski 14, Gąski sala gimnastyczna, parter, Gąski 14, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Iwona Brzozowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kukowo 

2. Wiesław Brzozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Sławomir Jan Hatalski, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 

OLECKO, zam. Olecko 

4. Szymon Wiesław Kalejta, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE 

MIASTO, zam. Olecko 

5. Edyta Korzecka, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Gąski 

6. Wiesława Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

7. Tatiana Opanowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

8. Kazimierz Pojawa, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

9. Ryszard Rękawek, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Zajdy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Arciszewski, zgłoszony przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Zabielne 

2. Tomasz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

3. Beata Kozłowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Kukowo 

4. Maciej Kubuj, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Babki Gąseckie 

5. Paweł Kurmiłowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Olecko 

6. Marian Putra, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olecko 



 

 

7. Elżbieta Rękawek, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Zajdy 

8. Katarzyna Topolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

9. Grażyna Ulikowska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO 

(uzupełnienie składu), zam. Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, "OLMEDICA" w Olecku Sp. z o. o., ul. Gołdapska 1, 19-

400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Barwińska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, zam. 

Olecko 

2. Arkadiusz Dowejko, zgłoszony przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Sedranki 

3. Irena Głębocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Olecko 

4. Elżbieta Krajewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

5. Karolina Masalska, zgłoszona przez KWW MAZURKIEWICZ JEST NA 

KOGO GŁOSOWAĆ, zam. Dąbrowskie-Osada 

6. Dominika Marta Rybak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Olecko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Domelewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

2. Zdzisława Korąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Wiesław Rybak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Olecko 

4. Bożena Staszkiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

5. Barbara Sych, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

6. Roksana Zajkowska, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Długoterminowej w Olecku-Kolonii, Olecko-Kolonia 4, 19-400 Olecko: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Burzyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

2. Joanna Godlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

3. Halina Szczepanik, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. 

Olecko 

4. Ewelina Turynowicz, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Olecko 

5. Alicja Wysocka, zgłoszona przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, zam. 

Olecko 

6. Teresa Zackiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaśki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Judycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Olecko 

2. Robert Kozłowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 

ZIEMI OLECKIEJ, zam. Olecko 

3. Sylwia Matuszewska, zgłoszona przez KWW MAŁA OJCZYZNA OLECKO, 

zam. Stacze 

4. Ewelina Melaniuk, zgłoszona przez KWW MARCINA CZEKAY, zam. Olecko 

5. Mariusz Ryszard Szmyt, zgłoszony przez KWW OLECKO NASZE MIASTO, 

zam. Olecko 

6. Janusz Wiszniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaśki 

 

 


